

**Protokół nr 32/20**  
**wspólnego posiedzenia Komisji Finansów**  
**z Przewodniczącymi stałych Komisji Rady Miejskiej**  
**w dniu 10 grudnia 2020 r.**

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 10:00. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiąca **załącznik nr 1 i 2** do niniejszego protokołu oraz Przewodniczący Komisji Kultury i Kultury Fizycznej A.Zelent, Przewodniczący Komisji Oświaty i Opieki Społecznej D.Bednarz, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J.Czuchraj, Przewodnicząca Komisji Urbanistyki i Rolnictwa E.Szewczuk, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji L.Cwajna oraz Skarbnik Miasta M.Lisoń, zastępca Skarbnika Miasta M.Rokicka oraz naczelnik Wydziału Rozwoju Infrastruktury R.Mnich.

Przewodniczący Komisji E.Hałajko stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 8 członków komisji oraz Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Przedstawienie przez Przewodniczących stałych komisji opinii o projekcie budżetu Gminy Nysa na 2021 r. oraz projekcie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037.
2. Ustosunkowanie się do ewentualnych wniosków do projektu budżetu na 2021 rok i przekazanie ostatecznej opinii przez Komisję Finansów Burmistrzowi Nysy.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

**Ad 1**

Przedstawienie przez Przewodniczących stałych komisji opinii o projekcie budżetu Gminy Nysa na 2021 rok oraz projekcie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037 oraz sformułowanie ewentualnych wniosków do projektu budżetu.

**Komisja Urbanistyki i Rolnictwa**

Przewodnicząca Komisji Urbanistyki i Rolnictwa E.Szewczuk poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Nysa na 2021 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037 i nie złożyła wniosków do budżetu.

**Komisja Oświaty i Opieki Społecznej**

Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych D.Bednarz poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Nysa na 2021 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037 i nie złożyła wniosków do budżetu.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji**

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji L.Cwajna poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Nysa na 2021 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037 i nie złożyła wniosków do budżetu.

### **Komisja Finansów**

Przewodniczący Komisji Finansów E.Hałajko poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Nysa na 2021 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037 i nie złożyła wniosków do budżetu.

### **Komisja Rewizyjna**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J.Czuchraj poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Nysa na 2021 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037 i nie złożyła wniosków do budżetu.

### **Komisja Kultury i Kultury Fizycznej**

Przewodniczący Komisji Kultury i Kultury Fizycznej A.Zelent poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy Nysa na 2021 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037 i nie złożyła wniosków do budżetu.

### **Ad 2**

Ustosunkowanie się do ewentualnych wniosków do projektu budżetu na 2021 rok i przekazanie ostatecznej opinii przez Komisję Finansów Burmistrzowi Nysy.

Komisja Finansów na wspólnym posiedzeniu z Przewodniczącymi stałych Komisji Rady Miejskiej nie zgłaszała wniosków do projektu budżetu Gminy Nysa na rok 2021.

**Komisja 6 głosami „za”, przy 2 głosach przeciwnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2021 rok.**

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037.

**Komisja 6 głosami „za”, przy 2 głosach przeciwnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nysa na lata 2021-2037.**

### **Ad 3**

Spraw różnych, wolnych wniosków nie zgłaszano.

Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji o godzinie 10:15 zamknął posiedzenie komisji.

Protokołowała:

J.Mrukowicz-Ternik



Przewodniczący  
Komisji Finansów  
  
Edward Hałajko